



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 22 czerwca 2001 r.

Druk nr 643 Z

SPRAWOZDANIE

KOMISJI OBRONY NARODOWEJ

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 21 czerwca 2001 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 21 czerwca 2001 r. nad ustawą o przebudowie i modernizacji technicznej oraz finansowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w latach 2001-2006, przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt I.**

Ponadto Komisja informuje, że - na podstawie art. 52 ust. 4 Regulaminu Senatu - senator Józef Kuczyński dokonał zmiany treści swojego wniosku o zmianę brzmienia art. 13 ustawy (*pkt II ppkt 5 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Obrony Narodowej
(-) Stefan Jurczak

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o przebudowie i modernizacji technicznej oraz finansowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w latach 2001–2006

- | | | |
|-----|--|--|
| I. | Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. | Wniosek
KON
poparty przez
komisję |
| II. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy: | |
| 1) | w art. 7 w ust. 1 wyrazy "1,95%" zastępuje się wyrazami "2,1%"; | Poprawka sen.
P. Andrzejewskiego |
| 2) | w art. 10 wyrazy ", przedsiębiorcom, których jedynym właścicielem są żołnierze zwolnieni z zawodowej służby wojskowej w wyniku likwidacji tych jednostek po dniu 31 grudnia 2000 r. lub pracownicy zatrudnieni w tych jednostkach, z którymi stosunek pracy został rozwiązany po dniu 31 grudnia 2000 r." zastępuje się wyrazami
"- będącym przedsiębiorcami:
1) żołnierzom zwolnionym z zawodowej służby wojskowej w wyniku likwidacji tych jednostek po dniu 31 grudnia 2000 r.,
2) pracownikom zatrudnionym w tych jednostkach, z którymi stosunek pracy został rozwiązany po dniu 31 grudnia 2000 r.,
3) spółkom lub spółdzielniom z wyłącznym udziałem osób wymienionych w pkt 1 lub 2."; | Poprawka sen.
W. Pietrzaka |
| 3) | w art. 11 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
"4) ze źródeł przewidzianych w odrębnych przepisach."; | Poprawka sen.
P. Andrzejewskiego |

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 4 wyklucza głosowanie poprawek nr 5 i 6.

- | | | |
|----|--|----------------------------------|
| 4) | w art. 13 skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem, że wyznaczenie tych oficerów na niższe stanowisko służbowe może dotyczyć wyłącznie stanowisk, których stopień etatowy nie jest niższy od posiadanego przez oficera stopnia wojskowego"; | Poprawka sen.
W. Pietrzaka |
| 5) | w art. 13 skreśla się wyrazy "w stosunku do oficerów zawodowych, którzy nie nabyli uprawnień do zaopatrzenia emerytalnego z tytułu wysługi lat w wysokości 75% podstawy wymiaru emerytury wojskowej," a wyrazy "tych oficerów" zastępuje się wyrazami "oficerów zawodowych"; | Poprawka sen.
J. Kuczyńskiego |
| 6) | w art. 13 wyrazy "nie jest niższy od posiadanego przez oficera stopnia wojskowego" zastępuje się wyrazami "nie jest niższy od bezpośrednio niższego od posiadanego przez oficera stopnia wojskowego"; | Poprawka sen.
M. Janowskiego |
| 7) | w art. 14 w ust. 1 skreśla się wyrazy "dokonanego przez właściwy organ wojskowy". | Poprawka sen.
W. Pietrzaka |

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
